
 

nr sprawy: WZP.271.21.2023   

 
 

Błonie, dnia 03.08.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.21.2023  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Modernizacja boiska przy ul. Legionów w Błoniu 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

Okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane i 
instalacyjne 

1 
G&SYN BOISKA Ewa Gawlik 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

738.000,00 zł 60 miesięcy 

2 
MILEX Józef Milewski 
09-530 Dobrzyków 

594.705,00 zł 37 miesięcy 

3 
ANAIDA Sp. z o.o. 
00-545 Warszawa 

893.800,00 zł 60 miesięcy 

4 
SALLER-POLSKA Dominik Łysak 
59-220 Legnica 

282.900,00 zł 60 miesięcy 

5 
AK SPORT Andrzej Gniado 
05-079 Okuniew 

552.393,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 


		2023-08-03T09:36:16+0000




